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                        KOLONOSKOPIA-PRZYGOTOWANIE DO BADANIA 
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Na dwie godziny przed badaniem, bezwzględny zakaz picia 

jakichkolwiek płynów!! Żucia gumy, jedzenia landrynek itp. 

Na 3 dni przed planowanym badaniem: 

- nie należy spożywać sałatek jarzynowych, owoców pestkowych (np. winogron, pomidorów, 

kiwi, truskawek), maku oraz pestek siemienia lnianego, pieczywa z całymi ziarnami zbóż.!!! 

W dniu poprzedzającym badanie: korzystne jest spożywanie wyłącznie małych posiłków, 

przygotowanych z żywności ubogo resztkowej. Do takiej żywności należy: ser kremowy, 

twarożek, jajka( w szczególności gotowane),czysty bulion, klarowany kisiel, chleb tostowy+ 

tłuszcze (np. margaryna, masło), w niewielkich ilościach cukier, słodzik. 

DO ZNIECZULENIA POTRZEBNE BĘDĄ BADANIA KRWI 

-MORFOLOGIA PODSTAWOWA, POTAS, SÓD ( nie starsze niż 7 dni) 

Badania można wykonać w naszej Izbie Przyjęć w czwartki i piątki od 7:30-10:30 

Niepotrzebne skierowanie na badania  

Preparat na przeczyszczenie (Eziclen lub Citra-fleet) jest na receptę 

Przed badaniem należy odstawić leki rozrzedzające krew (po konsultacji z lekarzem 

rodzinnym) 

-osoby chorujące na cukrzycę powinny dodatkowo skonsultować z lekarzem przyjmowanie 

leków przeciw cukrzycowych lub insuliny w czasie przygotowania do kolonoskopii oraz 

poinformować o cukrzycy rejestrację naszego ośrodka. 

-osoby potrzebujące okularów do czytania proszone są o ich zabranie ze sobą. 

-prosimy o pozostawienie biżuterii i rzeczy wartościowych w domu bądź przekazanie ich osobie 

towarzyszącej. 

-zabrać ze sobą posiadaną dokumentację medyczną (wypisy ze szpitala, poprzednie wyniki 

kolonoskopii oraz listę zażywanych leków). 

Po badaniu wykonanym w znieczuleniu dożylnym nie wolno prowadzić samochodu ani 

obsługiwać innych pojazdów mechanicznych. Konieczna jest obecność osoby towarzyszącej 

od momentu rejestracji do samego wyjścia z placówki. 

GODZINY SPOŻYWANIA PREPARATU: 

1 DAWKA: 

2 DAWKA: 


